
SÅLD

REF. MLG17821

731 900 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 7 Sovrum till salu i Axarquia, Malaga
Spanien »  Malaga »  Costa del sol oriental - Axarquia »  29720

7
Sovrum  

3
Badrum  

418m²
Planlösning  

1.414m²
Totalyta

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:malaga@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastisk mycket rymlig 7-sovrum med en terrass med
fantastisk havsutsikt till salu i Malaga.

Denna fantastiska villa ligger i bostadsområdet La Cala del Moral, tillhörande Rincon
de la Victoria kommun. Området erbjuder lugn och avkoppling medan du njuter av
vacker utsikt över havet, samtidigt som det ligger några minuter från en mängd
tjänster.

Denna magnifika villa är mycket rymlig och har 7 sovrum och alla detaljer. Till
exempel kan du njuta av en grillfest med familj eller vänner i trädgården och den har
fantastiska rymliga rum.

Fastigheten är arrangerad över två våningar. Den huvudsakliga erbjuder en hall, ett
kontor, ett stort vardagsrum med takhöjd med dubbla höjder och med direkt tillgång
till en stor terrass med vacker havsutsikt, en separat matsal, även med utsikt över
havet, ett stort kök, en toalett och en skafferi.

Vi hittar de 5 sovrummen på nedre våningen, ett av dem med privat badrum och
ytterligare 2 badrum. Dessutom har detta område av huset ett mycket stort fritidsrum
som också har havsutsikt.

Ring oss gärna och ordna en visning direkt.

lucasfox.se/go/mlg17821

Havsutsikt, Trädgård, Terrass, Jacuzzi,
Garagem, Naturligt ljus, Walk-in closet ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Öppen spis, Luftkonditionering, Förråd,
Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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